SERV. DETERMINAZIONI E‘Eﬁ?f@

!
i1 25 @?» 26403
L RESP. DEL SERVIZIO

B SVILUPPO DELLE RISORSE

DIRIGENZIALE
# TF
ﬁ-d@ﬁ&iﬂe@ Oggetto:Integrazione liquidazione
DATE lavoro stracordinario effettuato in
£5 SET, 2003 occasione delle , Consultazioni

referendarie del 15 e 16 giugno 2003
Importc pari & EURC 377,32 Compreso

Settore 2° oneri riflessi.
o - to-g-ucz”

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

5122003 cap Lh90. zm@o@f,.’i%ﬁzﬁfg?[,é.%“&?ﬁ, {10503

i_ Yoo 2N -y
FUNZ. ... . SERV...... INTERV...V od O éj)/‘/w

» = B "{\; s "?}-‘fg F 1 A oy
I anno duemilatre, il giorno 3% L ,,;{ai{{ il mese. At LAHER
nell’ufficio del Settore 2 il dirigente é@ti:. Michele

Busacca ha adottato la seguente determinaziocne:




Vista la Determinazione Dirigenziale n.1432 del 25/07/2003
con Ia quale si & provveduto alla liguidazione del Ilavoro
straordinario prastato in occasione dalle consultazioni
referendarie del 15 e 16 giugno 2003,

Viste la comunicazione Prot.n 2020 dali G8/708/2003
dell /Istitute Pasceli con la guale vengono comunicate Jle ore
effettivamente prestate dalla bidella Verxnuccio Silvana din
sccasione delle consultazioni referendarie del 15 e 16 Giugno

2003,

Ritenuto pertanto, di dovere procedere alla Iligquidazione
della differenza di quanto dovuto pari ad € 377,32 comprensive di
oneri riflessi;

Vviste il parere Ffavorevole espresso dal Responsabile di
Ragioneria in ordine alla regolarita’ tecnica e contabile, nonché
1‘attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

Considerato che la materiaz in oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, dindicate
nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi al guale si rinvia;

Visto il successive art. 65 del medesimo Regolamento in ozrdine
alla forma, pubblicita ad efficacia delle determinazioni
dirigenziali;




DETERMINA

1. Liguidare € 377,32 per il lavero straordinaric elettorale
eseguitc in occasione delle Consultazicni referendarie del 13 e
16 Giugno 2003,come dagli allegati progpetti contabili che
formano parte integrante e  sostanziale del presente
provvedimento;

2 Autorizzare il Settore di Ragioneria all’emissicne del mandato
di pagamento connesso alla superiore liquidazione Iimputando la
spesa ,di euro 3?? 32 comprensiva di angzi riflessi al Qapétclo

Thy ¢ (1iqu T, }B;z 2003 -Sodifo o }b/ww 2 [ﬂ”‘f?“m’“ i f Tou !

Ii% EIRIQE;\?Z‘E/ DEL SETTORE 2°
{Dx, Hele Busacca)

Parte integrante: prospetlo. /

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: Settore Ragiocneria

L

/)
/7

DIRIGENTE BE% SETTORE 2°
{DR. MICHEEEEsBUSACQ 1)

N




ANZA E CONTABILITAS

.

5
ai attesta la regolaritd contablle di cui alliarkt. 53,

co.l della legge 142/90.

I7. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

gi attesta la copertura finanziaria

ZL:%!‘E:GV l) 1L RES?,SAE LE DT RAGIONERIA

- T1 sottoscritte Messo comunale attesta di  avere
pubblicate in data odierna, all’Albo Pretorio, per la

durata di giorai sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso COopia
al Sé@f%t@fl@ Generals. " s

Q’M ‘

addi. 29}{;’;@5 IL' MESE0/ COMUNALE

3 XA

T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suzndicats @@fl@d@ di pubblicazione e cioe
zé{/fgaﬁ a;i 02 {qe
Mﬁl @57/15

o e e N S

o e <o i e T S T S e S S T e vt I e I




